
Türkiye’deki en teknolojik boya merkezi Mobiboya; 
ahşap, panel, mdf, sunta, masif parçalar, cam, fiberglass, otomotiv parçaları, dijital baskı, 

masa, sandalye, kapı vb malzemelerin boyama ve kurutma işlemleri için dünya 
standartlarında bir tesis hizmete sunar.

www.mobiboya.com info@mobiboya.comOymaağaç Mah. 5062 Cad. 38100 Kocasinan / Kayseri Tel: Tel: +90 (352) 336 31 09 -10

MOBİBOYA TESİSİNDE SUNULAN HİZMETLER

OYMALI İŞLER İÇİN 3D HEESEMANN ZIMPARA

Dünyada yeni uygulanan EXCIMER teknolojisi, 
MOBİBOYA tesisinde uygulanmaya başlandı!
Çizilmeye dayanıklı parlamayan mat ürün boyayabilen
EXCIMER tam otomatik UV ve IR KURUTMALI üretim 
modülümüz MOBİBOYA tesisinde sizin hizmetinizdedir.

EXCIMER MÜKEMMEL MATLIK

Dünya markası HEESEMANN 3D ZIMPARA MAKİNELERİ
her türlü zımpara işlemini yapabilecek kapasitededir. 
Zımpara işlemi yapılırken bant sistemi sayesinde boyama 
işlemi de aynı anda yapılabilmektedir. Mobilya kapakları ve 
oymalı malzemeler için mükemmel çözümler sunar.

PERDE DÖKME BOYAMA SİSTEMİ

MOBİBOYA’da 3D ayak ve benzeri ürünler için tam otomatik
UV kurutmalı DALDIRMA BOYAMA hizmeti verilmektedir.

DALDIRMA ÜNİTESİ

PERDE BOYAMA DÖKME SİSTEMİ hiçbir malzeme
kaybı olmadan minimum işçilik ve dakikada 15 metreye 
varan bir hız ile perdeleme işlemi yapmak istemez misiniz?

İLERİ TEKNOLOJİ, ÇEVRECİ YATIRIM Sıfır atık ve %100 verimlilik felsefesiyle 
yola çıkılan MOBİBOYA'da, tüm boyama 
işlemleri akıllı robotlarla ve programlanabilir 
makinelerle yönetmektedir. Ayrıca, 
konusunda uzman tecrübeli ve nitelikli 
çalışanlar sürecin kusursuz işlemesine 
katkı sağlamaktadır.

MOBİBOYA kullandığı çevreci teknolojiler
ve su bazlı boyalar sayesinde maliyetleri 
optimize eder ve çocuklarımıza temiz bir 
dünya bırakılmasına katkıda bulunur.

“Bu yayın Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti’nin mali desteğiyle üretilmiştir.
Yayının içeriğinden sadece (Norm Consulting) sorumlu olup, hiçbir şekilde 

Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti’nin görüşlerini yansıttığı şeklinde yorumlanamaz.”



MOBİBOYA TESİSİNDE SUNULAN HİZMETLER

360° BOYA ROBOTU HER TÜRLÜ 3D YÜZEY BOYAMA

ÖRNEK HAZIRLAMA ÜNİTESİ müşterinize boyayacağınız 
malzemenin sunulabilmesini ve hata paylarının en aza 
indirilmesini sağlar.

ÖRNEK HAZIRLAMA ÜNİTESİ

MOBİBOYA en son teknolojiye sahip dijital baskı 
hizmeti vermektedir. İstek üzerine dijital baskı 
yaptığınız malzemelerin üzerine UV kurutmalı vernik 
atılarak dayanımları arttırılmaktadır.

DİJİTAL BASKI ÜNİTESİ

Eğer boyayacağınız malzeme kapak veya oymalı ise 
MOBİBOYA tesisi sizin için tam otomatik SPREY 
BOYAMA HATLARI ile hizmetinizdedir.

SPREY BOYAMA SİSTEMİ

Artık boya yapan firmalarımızın da BOYAMA ROBOTU 
var. 9 eksen 360˚ derece boya yapabilen boyama robotu, 
MOBİBOYA tesisinde faaliyete başladı. Konveyörler 
üzerinde taşınan malzeme boyama robotu ile boyanarak 
UV KURUTMA MAKİNELERİ ile aynı anda kurutulabilmek-
tedir. ROBOT PAKETLEME ünitesi ile aynı zamanda 
paketlenmektedir.

Yüksek teknolojiyle donatılmış 
robot kontrollü paketleme ünitesi, 
işlemlerinizin kaliteli ve eksiksiz bir 
şekilde sonuçlanmasını sağlar.

MOBİBOYA, işlemlerin sonunda 
kaliteli ve tam otomatik, robot 
kontrollü, soğutma sistemli bir 
paketleme ünitesine sahiptir.
Bu sistem müşterilerinizin size
olan güvenini arttıracaktır.

FULL OTOMATİK PAKETLEME

YAPABİLECEKLERİNİZİN SINIRI YOK
Kontrol etmesi zorlu birçok operasyondan oluşan boyama süreçlerini güvenilir biçimde yöneten MOBİBOYA, ileri teknoloji 
robotları ve makineleri ile kusursuz bir sonuca ulaşmamızı kolaylaştırmaktadır. Burada, astar, yüzey boyama, zımparalama, 
renklendirme, vernikleme, dijital baskı ve kurutma işlemleri gerçekleştirilmektedir. Hem de hiçbir şeye dokunmadan. 
MOBİBOYA, aynı alanda bulunan ileri teknoloji masif mobilya üretim ve işlem merkezi olan MOBİTEK ile birlikte KOBİ’lere 
Kayseri’de hizmet veren entegre bir tesistir. 
MOBİBOYA SAYESİNDE
• Malzemeleriniz dünyanın en iyi marka zımparalama makinaları ile zımparalanır.
• Ürünleriniz solvent kullanılmadan, sararmaya dayanıklı, kokusuz su bazlı boya ile boyanır.
• Dakikada 15 metreye ulaşan bant hızı ile boyanırken UV ile kurutulur.
• Çok daha az boya ile çok daha fazla alan boyanabilir.
• 9 eksen robot boyama sayesinde işçilikten kazanırsınız.
• Boyanan malzemeleriniz son teknoloji paketleme robotu ile paketlenir.

Tüm hatlar üzerinde işlem
tekrarına girmemek ve
hızı arttırmak için ihtiyaç olan 
yerlerde IR ve UV KURUTMA
MAKİNELERİ vardır. Bu İşlem 
hızını dakikada 15 metreye
çıkarmakla kalmaz boya
kalitesini de önemli ölçüde arttırır.

HAT ÜZERİNDEKİ KURUTMALAR

AVRUPA BİRLİĞİ VE KAYSERİ ORTAK YAPIMI!
Mobiboya tesisi, Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti mali işbirliği çerçevesinde finanse edilen ve 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yürütülen Rekabetçi Sektörler Programı kapsamında
kurulmuştur. Yüksek teknolojilerle donatılan tesiste, dünya mobilya standartlarına uygun su bazlı 
boyalar kullanılmakta ve boyama süreci tam otomatik makinelerle tamamlanmaktadır.
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DOĞAYA SAYGILI
ÇEVRECİ


